ยิ่งทำให้เห็นความแตกต่างด้านประชากรระหว่างประเทศกำลัง

พัฒนากับประเทศที่พัฒนาแล้วอย่างชัดเจน กล่าวคือ ในแต่ละ

aaaaaaaaaa

วินาทีที่มีเด็กเกิดใหม่จำนวน 4.5 คน นั้น 4.1 คน เกิดใน

ประเทศกำลังพัฒนา ขณะที่มีเด็กเพียง 0.4 คน เกิดในประเทศ

พัฒนาแล้ว

ตารางแสดงนาฬิกาประชากรการเกิดของประชากรโลก

พ.ศ. 2557

ข้อมูล : PRB’s 2014 World Population Data Sheet

aaaaaaaaaa

aaaaaaaaaa